Rua do Norte, 430 - CEP 64.390-000  -  Demerval Lobão – Piauí

CNPJ: 23.657.588/0001-56
E-mail: camara_1963@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0314.01/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO/PI.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO/PI

CONTRATADA: MARIANA KAROLINE R DE SOUSA – ME.

 CNPJ DA CONTRATADA: 47.768.755/0001-02.

ENDEREÇO: AVENIDA PE JOAQUIM NONATO, N° 653, BAIRRO CENTRO, NO

MUNICÍPIO DE DEMERVAL LOBÃO/PI.

VALOR GLOBAL: R$ 45.997,50 (QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E

NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS / DUODÉCIMO.

PRAZO DE VIGENCIA: ATÉ 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/03/2025

Demerval Lobão/PI, 14 de Março de 2025.

_______________________________________
José Leite Pereira Neto

Presidente da Câmara Municipal

	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO/PI.